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                        Du måste välja en JPG att ladda upp innan du kan konvertera! Börja med att ladda upp en fil i valfri storlek* från din dator eller en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox, eller dra och släpp filen i rutan. När uppladdningen är färdig börjar vårt kostnadsfria* PDF-verktyg att konvertera JPG till GIF.
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                        Kom åt din helt nya GIF-fil genom att ladda ner den till datorn och visa den i webbläsaren. Vi kan även skicka en länk till filen via e-post. Länken är tillgänglig i 24 timmar. Din nykonverterade GIF-fil är bara tillgänglig i 24 timmar.
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                        Bildfilens kvalitet försämras inte när du använder denna GIF-konverterare på GIF-filer! GIF-filer håller linjer och former skarpa och definierade när de konverteras, redigeras och sparas.
En GIF-fil har även stöd för transparens, vilket är toppen för bildprogram som arbetar med lager, även om filen kanske inte är lika liten som en JPG! Det innebär att en GIF-fil låter bakgrunden synas igenom när du lägger till ett bildlager över bakgrunden, vilket är en bra anledning att använda vår GIF-konverterare. När du laddar upp en JPG-bild till vårt kostnadsfria* konverteringsverktyg för JPG till GIF bevaras kvaliteten på den uppladdade filen.
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                        Behöver du ett mindre bildformat? Använd vårt onlineverktyg för konvertering av GIF för att konvertera dina GIF-filer tillbaka till JPG-filer, så att de kan komprimeras och delas enkelt! Utöver denna GIF-konverterare kan du konvertera många andra filformat med hjälp av Soda PDF. Du kan ladda upp de flesta filformat till våra konverteringsverktyg och sedan konvertera ett filformat till ett annat. Vill du konvertera filer som inte är bilder? Du kan ladda upp valfri fil till våra olika onlineverktyg, beroende på dina behov.

                    


                

        


    





    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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